
Number Name Email MODE

73053 João	André	Antunes	Matos	Lopes joaoandrelopes@live.com.pt
79684 Leonardo	Afonso	Vidas leonardo.vidas@tecnico.ulisboa.pt
79748 Jéssica	Maria	Moreira	Lima jessica.lima@tecnico.ulisboa.pt
86875 João	Roquette	Quadros	Saldanha joao.rqsaldanha@gmail.com MODE 2
86889 Maria	Teresa	Moreira	da	Cruz	Borges	de	Assunção teresa.borges.assuncao@gmail.com MODO 2
87202 Henrique	De	Castro	Gil	Petrucci henriquepetrucci@tecnico.ulisboa.pt MODE 2
87470 Vasco	Maria	Marques	da	Silva	e	Abrantes	Marques vasco.marques@tecnico.ulisboa.pt MODO 2
87473 António	Miguel	Rodrigues	Lourenço antonio.lourenco@tecnico.ulisboa.pt MODO 2
87486 Maria	Macedo	Paz	Ferreira maria.paz.ferreira@tecnico.ulisboa.pt MODO 2
87493 Rodrigo	Manuel	Anaia	Ferreira	Fernandes rodrigo.f.fernandes@tecnico.ulisboa.pt MODO 2
88180 Mágui	Barreto	Lage maguilage@tecnico.ulisboa.pt
90541 Diogo	Caneira	Mendes diogo.caneira@tecnico.ulisboa.pt
90570 José	Maria	Soares	Rodrigues jose.maria.rodrigues@tecnico.ulisboa.pt MODE 2
90645 Beatriz	Matias	Ferreira	Corceiro beatriz.corceiro@tecnico.ulisboa.pt MODE 2
92169 Jérémy	Diacre jeremy.diacre@centrale-marseille.fr MODE 2
918212 Estefania	Arevalo estefaniarevalo@gmail.com MODE 2
92254 Arthur	Pierre	FELETOU arthur.feletou@polymtl.ca MODE 2
98004 Cristian	Gimeno	Peredo cristiangimenop@gmail.com MODE 2
98005 Niraj	Ravindra	Kunkulol niraj.kunkulol@gmail.com MODE 2
98006 Oscar	Ignacio	Larrabure	Mercado olarra91@gmail.com MODE 2
98007 Adriano	Caprara adriano.caprara@alice.it MODE 2
98008 Nicolò	Italiano nicoloitaliano99@gmail.com MODO 2
98009 Carlos	Gómez	Arévano cgarevano@gmail.com MODE 2
98010 Ramon	Bonmati ramon.bonmati1@gmail.com MODE 2
98011 Irene	Anton	Sierra iantonsierra@gmail.com MODE 2
98016 Oluwaseun	Osonuga seunosonuga@gmail.com
98018 Rajkaushik	Borgohain rajkaushikb@gmail.com
98019 Tianle	Gu darkspace1994@gmail.com
98020 Anika	Halder anika-halder@web.de MODE 2
98022 Muhammad	Bilal iambilal452@gmail.com
98023 Alfred	Ernest	Reinier	Arnold rein.arnold@quicknet.nl
98025 Konstantin	Gabriel	Spuler Konstantin.spuler@hotmail.de MODE 2
98189 Yeonjoong	Kim kimyj725@naver.com MODE 2
98209 Ram	Kumar	Dhanabalan thothram@gmail.com
98210 Shubham	Sinha shubham.sinha@zoho.com
98211 Naina	Musthafa	Kuruppalil nainamusthafak@gmail.com
98212 Estefania	Arevalo	Marcano estefaniarevalo@gmail.com
98213 Miguel	Santos	Costa	Bernardo miguel.santos@student.innoenergy.com MODE 2
98214 Stephanie	Arzate arzate8_23@yahoo.com
98215 Andika	Akbar	Hermawan andika.akbar@outlook.com MODE 2
98216 Bernardo	Castro	Valerio bernardo.castro.valerio3@gmail.com MODE 2
98439 Nawik	Zoraina	Dos	Ramos	Gamboa	Vaz	Saraiva nawik.saraiva@tecnico.ulisboa.pt
98881 Daniela	Vignali daniela.vignali96@gmail.com MODE 2
100758 Herbert	Amezquita	Ortiz herbert.amezquita@tecnico.ulisboa.pt MODE 2
100958 Mariaserena	Oliva mariaserenatoliva@gmail.com

73053 João	Lopes joaoandrelopes@live.com.pt
75422 Bernardo	Marçal bernardomarcal@tecnico.ulisboa.pt
79748 Jéssica	Lima jessica.lima@tecnico.ulisboa.pt
82485 Pedro	Rosado pedro12rosado@hotmail.com MODE 2



92169 Jérémy	Diacre jeremy.diacre@centrale-marseille.fr

50 29
Grupos de 5 até dia 16/3, máximo 6 grupos

11-Mar Kickoff
8-Apr Session 1

29-Apr Session 2
20-May Session 3
9-Jun Session 4

Group 1
87493 Rodrigo Fernandes
98007 Adriano Caprara
98011 Irene Anton Sierra
98215 Andika Akbar

Group 2
86875 João	Roquette	Quadros	Saldanha
86889 Maria	Teresa	Moreira	da	Cruz	Borges	de	Assunção
87202 Henrique	De	Castro	Gil	Petrucci
87470 Vasco	Maria	Marques	da	Silva	e	Abrantes	Marques
87473 António	Miguel	Rodrigues	Lourenço

Group 3
87486 Maria	Macedo	Paz	Ferreira
98020 Anika	Halder
90570 José	Maria	Soares	Rodrigues
90645 Beatriz	Matias	Ferreira	Corceiro
92169 Jérémy	Diacre

Group 4
918212 Estefania	Arevalo
92254 Arthur	Pierre	FELETOU
98004 Cristian	Gimeno	Peredo
98005 Niraj	Ravindra	Kunkulol
98006 Oscar	Ignacio	Larrabure	Mercado

Group 5
98008 Nicolò	Italiano
98009 Carlos	Gómez	Arévano
98881 Daniela	Vignali
98189 Yeonjoong	Kim
98025 Konstantin	Gabriel	Spuler

Group 6
98213 Miguel	Santos	Costa	Bernardo
82485 Pedro	Rosado
98216 Bernardo	Castro	Valerio
100758 Herbert	Amezquita	Ortiz
98010 Ramon	Bonmati


